
 
UCHWAŁA NR 1115/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XVII/311/16 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonych na 2017 rok wpro-

wadza się zmiany w łącznej kwocie 209.894 zł, w tym rozdysponuje się rezerwę ogólną w kwocie 78.500 zł. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionych w załączniku 

Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Jarosław Rzepa  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3447



Bud żet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1115/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  5 lipca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 78 500758  0

Rezerwy ogólne i celowe 78 50075818  0

Rezerwy4810 78 500 0

Pomoc społeczna  0852 10 000

Regionalne o środki polityki społecznej  085217 10 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  010 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 68 500

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  085311 68 500

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  036 000

Zakup usług pozostałych4300  032 500

Rodzina 93 394855 93 394

Świadczenie wychowawcze 24 29485501 24 294

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 294 0

Zakup usług pozostałych4300  012 744

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  011 550

Działalno ść ośrodków adopcyjnych 69 10085509 69 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 69 100 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170  01 800

Zakup materiałów i wyposażenia4210  07 500

Zakup środków żywności4220  0900

Zakup energii4260  03 000

Zakup usług pozostałych4300  018 978

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  01 800

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  024 652

Podróże służbowe krajowe4410  06 400

Różne opłaty i składki4430  070

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 000

Kultura fizyczna 38 000926 38 000

Pozostała działalno ść 38 00092695 38 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3447



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 38 000 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  038 000

209 894RAZEM WYDATKI 209 894

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3447



Bud żet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW 

                                 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1115/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 5 lipca 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa 116 500116 500
Wydział Edukacji i Sportu 38 00038 000

Kultura fizyczna 38 000926 38 000

Pozostała działalno ść 38 00092695 38 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 38 000 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  038 000

Wydział Finansów i Bud żetu 78 500 0

Różne rozliczenia 78 500758  0

Rezerwy ogólne i celowe 78 50075818  0

Rezerwy4810 78 500 0
Regionalny O środek Polityki Społecznej (ROPS)  078 500

Pomoc społeczna  0852 10 000

Regionalne o środki polityki społecznej  085217 10 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  010 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 68 500

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  085311 68 500

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  036 000

Zakup usług pozostałych4300  032 500

Zadania zlecone z zakresu administracji rz ądowej 93 39493 394
Publiczny O środek Adopcyjny w Szczecinie 29 10029 100

Rodzina 29 100855 29 100

Działalno ść ośrodków adopcyjnych 29 10085509 29 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 29 100 0

Zakup usług pozostałych4300  03 978

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  01 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  023 652

Podróże służbowe krajowe4410  0400

Różne opłaty i składki4430  070
Publiczny O środek Adopcyjny w Koszalinie 40 00040 000

Rodzina 40 000855 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3447



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Działalno ść ośrodków adopcyjnych 40 00085509 40 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 40 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170  01 800

Zakup materiałów i wyposażenia4210  07 500

Zakup środków żywności4220  0900

Zakup energii4260  03 000

Zakup usług pozostałych4300  015 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  0800

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  01 000

Podróże służbowe krajowe4410  06 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 000

Regionalny O środek Polityki Społecznej (ROPS) 24 29424 294

Rodzina 24 294855 24 294

Świadczenie wychowawcze 24 29485501 24 294

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 294 0

Zakup usług pozostałych4300  012 744

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  011 550

Razem WYDATKI: 209 894209 894

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3447


		2017-08-04T10:23:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




